[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_28_ »  ____ноября____ 2019__ г.

          № _734_

	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года №2

В целях упорядочения оплаты труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления, замещающего должности, не отнесенные                          к должностям муниципальной службы, а также на основании распоряжения Губернатора Белгородской области от 30 сентября 2019 года №766-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Белгородской области                           от 29 декабря 2016 года №821-р» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести с 1 декабря 2019 года следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года №2 «Об оплате труда обслуживающего персонала Грайворонского городского округа, замещающего должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»:

Размеры должностных окладов и ежемесячных дополнительных выплат  к должностному окладу обслуживающего персонала органов местного самоуправления Грайворонского городского округа, замещающего должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденные                           в п.2 вышеуказанного постановления, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                          и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivjrjn.ru).
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев